
 

  

                        РР  ЕЕ  ПП  УУ  ББ  ЛЛ  ИИ  КК  АА  ССЕЕВВЕЕРРННАА      ММ  АА  КК  ЕЕ  ДД  ОО   НН  ИИ  ЈЈ  АА  

        ОПШТИНА DOJRAN 

      

 

 

Број:14-1321/3 od  24.10.2024god. 
Одделение за урбанизам,ј и заштита нa                       
           животната средина 

 

Наслов: ПРОГРАМА ЗА ПОСТАВУВАЊЕ НА УРБАНА ОПРЕМА  

КО.СТАР ДОЈРАН - ОПШТИНА ДОЈРАН 

Мерка: 1:300 ДЛ бр.1 
Графички прилог на Локацијата за поставување  

на урбана опрема, GP.бр. 1.81; дел од КП. бр.1050/1 

Numeracija na povr{ina pod  urbana opremа: 1.81 

 

 

 

 

ИИЗЗВВООДД  оодд  ГГррааффииччккии  ддеелл  оодд  ППррооггррааммааттаа              

ззаа  ууррббааннаа  ооппррееммаа  ззаа  ККОО..ССттаарр  ДДоојјрраанн--      

ООппшшттииннаа  ДДоојјрраанн    

Донесена со Одлука од страна  на Совет  
на Општина Дојран бр.08-522/9 од   
22.04.2024година и Одлука за   измена и 
дополнување на Програмата за поставување 
на урбана опрема на територијата на 
Општина Дојран за 2024 година, 

               Мерка:1:300   

                                                                      Намена на градбата: 
                                                                      Урбана опрема  

                                                                                                (опрема за обавување на услужна дејност, продажба на  
                                                                                                сувенири и слично) 

      

 

 

       
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

  

ИИЗЗВВООДД    ззаа__  локација 1.81; дел од КП. бр.1050/1 

М=1:_300                                                                                      
СОДРЖИ: 
Графички дел: 
 
 
 

 

 

 
                           

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

3. Tekstualen  дел: 

 

 

 Податоци за планирана 

состојба: 

Планирана намена: 
опрема за обавување на услужна дејност, продажба 
на сувенири и слично                                                                                       

 

Висина на опрема:мах. 4.5 м 

Катност: П 

Максимална површина која ја зафаќа опремата : 

max.18м2 

Монтажна  конструкција 

Максимална површина на габарит на  опремата: 
max.18м2 
 

 

 

Доставено до: 

- Барател 

- Архива   

Изготвил: Блажо Катранџиев 

        

                                                                                                           

 
 
                     IZRABOTIL: 

              OP[TINA  DOJRAN 

                                                          Po Ovlastuvawe na Gradona~alnikot Br.08-353/3 

                       Sam.Refer. Katranxiev  Bla`o 
 

          _________________ 
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